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15m Stevnevinner
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Medalje
1. Jan Kåre Moland Drangedal 5 50 50 49 100 99 348 Gylt medalje
2. Jørand Aas Lunde 5 50 48 50 97 99 344 Medalje
3. Jan Elias Bjørnsen Siljan EJ 50 46 48 99 100 343 Medalje
4. Runar Tveito Lunde 5 50 47 50 97 99 343
5. Lars Ranvik Bruseth Mælum 5 49 46 50 97 100 342
6. Roar Hauge Mælum 5 50 49 48 95 100 342
7. Sigurd Opsahl Gjermshus Grue 4 50 49 48 95 98 340
8. Kai Tore Austad Tørdal 4 49 46 48 95 100 338
9. Line Merete Juva Drangedal 5 49 46 50 93 99 337
10. Hedda Lohne Tveit Tørdal 5 50 45 48 96 98 337
11. Henrik Dorholt Lunde 4 50 43 48 95 100 336
12. Gustav Rosland Tørdal 5 49 47 49 95 96 336
13. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 5 50 46 48 96 96 336
14. Stine Cecilie Bjerklund Holla 5 50 43 46 96 100 335
15. Magnus Lunde Lunde EJ 50 45 47 95 97 334
16. Madelen Berg Andebu 4 50 43 47 95 99 334
17. Kaja Jansen Mælum 3 47 46 48 97 96 334
18. Maja Dorholt Lunde 3 49 39 48 95 99 330
19. Vegard Saxebøl Notodden 4 48 46 47 94 95 330
20. Caroline Karlberg Hauge Mælum 4 50 45 49 91 94 329
21. Geir Rune Dregelid Mælum 4 50 42 45 93 98 328
22. Tirill Skårdal Holla EJ 49 44 46 94 95 328
23. Malin Lauvrak Dølemo 4 50 44 47 92 93 326
24. Olav Brennemo Eriksen Kviteseid EJ 48 44 47 84 99 322
25. Ingrid Helene Kittilsen Lunde EJ 50 39 46 88 98 321
26. Kjetil Naphaug Porsgrunds 3 48 31 49 91 98 317
27. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 3 45 40 49 84 94 312

15m Vinner kl V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Per Kristian Aas Lunde 50 49 50 99 99 347 Medalje
2. Terje Allum Siljan 50 48 50 100 99 347
3. Geir Lindheim Drangedal 48 48 50 100 98 344
4. Stein Rui Sem 50 50 50 97 96 343
5. Arnt Bruseth Mælum 50 50 49 99 95 343
6. Bernt Einar Moland Drangedal 50 48 49 95 99 341
7. Ole Dorholt Lunde 49 47 47 98 98 339
8. Torgeir W Lia Gransherad o. H. 50 49 49 94 97 339

15m Vinner kl V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 50 50 100 100 350 Medalje
2. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 50 50 48 100 100 348
3. Magnar Austad Tørdal 49 50 50 100 98 347
4. May Lise Aas Bolkesjø 50 50 49 99 98 346
5. Svein Brødsjø Drangedal 49 49 50 100 98 346
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6. Magne Jemtland Gjerpen 49 49 49 98 100 345
7. Rannveig Karlsen Mælum 48 50 50 99 98 345
8. Thor Inge Levang Fyresdal 49 49 49 98 97 342
9. Runar Andersen Gjerpen 50 47 48 96 99 340
10. Arvid Tveito Lunde 46 49 49 98 98 340
11. Runar Oterkiil Mælum 48 49 48 96 98 339
12. Tom Sørdalen Tørdal 49 48 49 94 98 338
13. Steinar Aadna Løveid 50 48 47 95 97 337
14. Unni Larssen Gjerpen 48 49 48 96 94 335
15. Steinar Hovland Lunde 47 48 48 95 94 332

15m Venner kl V75
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Harald Englund Søgne 50 50 50 100 99 349 Medalje
2. Vidar Omslandseter Porsgrunds 50 48 50 99 99 346
3. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 49 48 98 100 344
4. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 49 49 98 98 344
5. Tore Allum Siljan 49 49 49 99 97 343
6. Olav Seland Gransherad o. H. 49 48 49 99 98 343
7. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 49 98 96 343
8. Jan Tore Rogn Bamble 49 50 48 96 97 340
9. Thor Høgsveen Porsgrunds 50 48 49 95 97 339
10. Helge Rorgemoen Øyfjell 49 49 47 96 97 338
11. Arne Palerud Drangedal 47 50 50 97 94 338
12. Dag Skarpodde Drangedal 50 48 49 95 95 337
13. Helge Rosland Tørdal 48 48 49 93 96 334
14. Jan Underdahl Notodden 48 50 47 95 93 333
15. Vidar Kåsene Tørdal 48 46 48 97 94 333
16. Willy Krafft Løveid 47 46 47 94 98 332
17. Hans Petter Øverbø Siljan 49 47 49 91 95 331
18. Halvor Øyen Sauland 47 47 49 94 91 328
19. Roar Hagtvedt Holla 49 47 44 91 95 326
20. Kåre Sivertsen Løveid 48 48 50 96 67 309
21. Jan Ekstrøm Sem 49 49 48 99 0 245
22. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 45 48 48 94 0 235
23. Steinar Mandt Øyfjell 46 47 47 84 0 224

15m Vinner kl R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Milliam M. Haukenes Mælum 48 50 49 98 98 343 Medalje
2. Martin S. Øygarden Lunde 50 48 49 97 97 341
3. Martin Høgsveen Porsgrunds 48 49 49 96 96 338
4. Frithiof Lungstrom Styrvoll 46 48 48 98 97 337
5. Synne Svartangen Siljan 47 48 48 95 97 335
6. Astrid Sætre Drangedal 48 46 49 92 94 329
7. Birk Larsen Tjønnemark Holla 44 47 44 90 88 313
8. Troy Taner Øygarden Drangedal 43 42 43 91 90 309
9. Håkon Sydtveit Gudbrands Drangedal 44 43 45 86 86 304
10. Oliver Gulseth Holla 43 41 44 86 87 301
11. Ylva Skårdal Holla 41 42 46 87 81 297
12. Sverre M. S. Husby Siljan 41 44 35 81 55 256
13. Felix Brox Mathisen Porsgrunds 43 37 43 90 0 213
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15m Vinner kl ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Elise Evensen Austad Drangedal 50 50 50 100 98 348 Medalje
2. Ola Kristian Wear Styrvoll 50 48 49 100 99 346
3. Mathias T. Marker Gjerpen 49 49 49 99 98 344
4. Signe Sætre Drangedal 49 50 50 99 96 344
5. Leander Åmås-Olsen Holla 50 49 49 97 98 343
6. Herman Skredderbakken Mælum 48 50 48 99 98 343
7. Maria Steffensen Øygarden Lunde 47 49 48 98 98 340
8. Sara Iselin Gauksrud Sauland 48 46 50 98 98 340
9. Kristian Brubakken Sauland 48 50 49 95 97 339
10. Thor Vanreeth Holla 49 48 47 98 96 338
11. Mari A. T. Bjerklund Holla 49 47 48 95 98 337
12. Helene Kleppseter Bamble 47 47 49 98 95 336
13. Elias Kleiv Rydningen Løveid 46 48 49 97 94 334
14. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds 49 47 47 94 95 332
15. Sindre Svalebjørg Slokvik Sauherad 36 45 49 97 95 322
16. Isabella Hillestad Bamble 49 46 45 93 88 321
17. Hans Leon Borgen Langseth Holla 44 45 45 92 91 317
18. Martin Skårdal Evensen Holla 44 47 42 91 93 317
19. Sondre Gjermundsen Siljan 42 46 41 93 94 316
20. Per Olav Rekanes AmundsenLunde 45 49 45 86 86 311
21. Leo Oddnes Lauritzen Bamble 42 48 43 89 84 306
22. Halvor Krogsgaard Helland Drangedal 38 44 43 82 82 289
23. Elise Jakobsen Drangedal 45 47 44 93 0 229

15m Vinner kl J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Stian Voje Drangedal 50 48 50 96 100 344 Medalje
2. Geir Arne Bjørnsen Siljan 50 47 50 96 100 343
3. Julianne Gjerden Hvål Styrvoll 50 49 49 95 96 339
4. Hannah Midtgard Jondalen 48 47 49 98 96 338
5. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 50 46 50 91 100 337
6. Daniel Hauge Mælum 48 45 50 91 100 334
7. Mie Kaasa Drangedal 49 45 50 94 96 334
8. Olav Andersen Bamble 50 45 49 93 97 334
9. Håvard Kjeldsen Holla 50 45 48 90 99 332
10. Sigurd Bjordam-Halvorsen Bamble 49 45 49 94 95 332
11. Thea Tomine Tveita Porsgrunds 48 44 49 90 97 328
12. Emil Slåtta-Baardseng Løveid 48 44 48 93 95 328
13. Maiken Kaasa Drangedal 49 46 49 83 94 321
14. Julie Tonning Schjerven Mælum 48 42 44 85 88 307
15. Åsmund Nakjem Styrvoll 49 47 50 92 0 238

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar H Øygarden Lunde 49 50 50 149 108,-
2. Kristian Tollefsen Porsgrunds 49 48 47 144 72,-
3. Linda O. H. Østli Mælum 48 47 48 143 0,-
4. Marius Skårdal Holla 45 47 43 135 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arve Øystein Naas Drangedal 49 48 50 147 126,-
1. Bård Skeie Notodden 48 49 50 147 126,-
3. Kristoffer Strømmen Waal Porsgrunds 50 46 49 145 63,-
4. John Kjell Lien Fyresdal 49 46 49 144 0,-
5. Anders Lunde Lunde 48 47 49 144 0,-
6. Odd Aril Midtgard Jondalen 48 46 48 142 0,-
7. Stian Haukenes Mælum 49 47 45 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kaja Jansen Mælum 47 46 48 141 108,-
2. Maja Dorholt Lunde 49 39 48 136 72,-
3. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 45 40 49 134 0,-
4. Kjetil Naphaug Porsgrunds 48 31 49 128 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sigurd Opsahl Gjermshus Grue 50 49 48 147 168,-
2. Caroline Karlberg Hauge Mælum 50 45 49 144 120,-
3. Kai Tore Austad Tørdal 49 46 48 143 72,-
4. Henrik Dorholt Lunde 50 43 48 141 0,-
5. Malin Lauvrak Dølemo 50 44 47 141 0,-
6. Vegard Saxebøl Notodden 48 46 47 141 0,-
7. Madelen Berg Andebu 50 43 47 140 0,-
8. Geir Rune Dregelid Mælum 50 42 45 137 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Kåre Moland Drangedal 50 50 49 149 181,-
2. Jørand Aas Lunde 50 48 50 148 135,-
3. Roar Hauge Mælum 50 49 48 147 90,-
4. Runar Tveito Lunde 50 47 50 147 45,-
5. Lars Ranvik Bruseth Mælum 49 46 50 145 0,-
6. Line Merete Juva Drangedal 49 46 50 145 0,-
7. Gustav Rosland Tørdal 49 47 49 145 0,-
8. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 50 46 48 144 0,-
9. Hedda Lohne Tveit Tørdal 50 45 48 143 0,-
10. Stine Cecilie Bjerklund Holla 50 43 46 139 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stein Rui Sem 50 50 50 150 144,-
2. Per Kristian Aas Lunde 50 49 50 149 108,-
2. Arnt Bruseth Mælum 50 50 49 149 108,-
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4. Terje Allum Siljan 50 48 50 148 0,-
5. Torgeir W Lia Gransherad o. H. 50 49 49 148 0,-
6. Bernt Einar Moland Drangedal 50 48 49 147 0,-
7. Geir Lindheim Drangedal 48 48 50 146 0,-
8. Ole Dorholt Lunde 49 47 47 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 50 50 150 210,-
2. Magnar Austad Tørdal 49 50 50 149 168,-
3. May Lise Aas Bolkesjø 50 50 49 149 127,-
4. Svein Brødsjø Drangedal 49 49 50 148 86,-
4. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 50 50 48 148 86,-
6. Rannveig Karlsen Mælum 48 50 50 148 0,-
7. Magne Jemtland Gjerpen 49 49 49 147 0,-
8. Thor Inge Levang Fyresdal 49 49 49 147 0,-
9. Tom Sørdalen Tørdal 49 48 49 146 0,-
10. Runar Andersen Gjerpen 50 47 48 145 0,-
11. Steinar Aadna Løveid 50 48 47 145 0,-
12. Unni Larssen Gjerpen 48 49 48 145 0,-
12. Runar Oterkiil Mælum 48 49 48 145 0,-
14. Arvid Tveito Lunde 46 49 49 144 0,-
15. Steinar Hovland Lunde 47 48 48 143 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. V75
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harald Englund Søgne 50 50 50 150 209,-
2. Rolf Kittilsen Lunde 50 50 49 149 185,-
3. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 49 49 148 161,-
4. Vidar Omslandseter Porsgrunds 50 48 50 148 138,-
5. Arne Palerud Drangedal 47 50 50 147 114,-
6. Thor Høgsveen Porsgrunds 50 48 49 147 91,-
6. Dag Skarpodde Drangedal 50 48 49 147 91,-
8. Tore Allum Siljan 49 49 49 147 45,-
9. Jan Tore Rogn Bamble 49 50 48 147 0,-
10. Gunnar Torstein Olsen Løveid 49 49 48 146 0,-
11. Jan Ekstrøm Sem 49 49 48 146 0,-
11. Olav Seland Gransherad o. H. 49 48 49 146 0,-
13. Kåre Sivertsen Løveid 48 48 50 146 0,-
14. Helge Rorgemoen Øyfjell 49 49 47 145 0,-
14. Jan Underdahl Notodden 48 50 47 145 0,-
16. Helge Rosland Tørdal 48 48 49 145 0,-
16. Hans Petter Øverbø Siljan 49 47 49 145 0,-
18. Halvor Øyen Sauland 47 47 49 143 0,-
19. Vidar Kåsene Tørdal 48 46 48 142 0,-
20. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 45 48 48 141 0,-
21. Willy Krafft Løveid 47 46 47 140 0,-
22. Roar Hagtvedt Holla 49 47 44 140 0,-
23. Steinar Mandt Øyfjell 46 47 47 140 0,-
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15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Martin S. Øygarden Lunde 50 48 49 147 57,-
2. Milliam M. Haukenes Mælum 48 50 49 147 51,-
3. Martin Høgsveen Porsgrunds 48 49 49 146 45,-
4. Synne Svartangen Siljan 47 48 48 143 39,-
5. Astrid Sætre Drangedal 48 46 49 143 33,-
6. Frithiof Lungstrom Styrvoll 46 48 48 142 27,-
7. Birk Larsen Tjønnemark Holla 44 47 44 135 21,-
8. Håkon Sydtveit Gudbrands Drangedal 44 43 45 132 0,-
9. Ylva Skårdal Holla 41 42 46 129 0,-
10. Oliver Gulseth Holla 43 41 44 128 0,-
11. Troy Taner Øygarden Drangedal 43 42 43 128 0,-
12. Felix Brox Mathisen Porsgrunds 43 37 43 123 0,-
13. Sverre M. S. Husby Siljan 41 44 35 120 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elise Evensen Austad Drangedal 50 50 50 150 59,-
2. Signe Sætre Drangedal 49 50 50 149 56,-
3. Leander Åmås-Olsen Holla 50 49 49 148 52,-
4. Ola Kristian Wear Styrvoll 50 48 49 147 49,-
5. Kristian Brubakken Sauland 48 50 49 147 45,-
5. Mathias T. Marker Gjerpen 49 49 49 147 45,-
7. Herman Skredderbakken Mælum 48 50 48 146 38,-
8. Mari A. T. Bjerklund Holla 49 47 48 144 35,-
9. Sara Iselin Gauksrud Sauland 48 46 50 144 31,-
10. Thor Vanreeth Holla 49 48 47 144 28,-
11. Maria Steffensen Øygarden Lunde 47 49 48 144 24,-
12. Helene Kleppseter Bamble 47 47 49 143 21,-
13. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds 49 47 47 143 0,-
13. Elias Kleiv Rydningen Løveid 46 48 49 143 0,-
15. Isabella Hillestad Bamble 49 46 45 140 0,-
16. Per Olav Rekanes AmundsenLunde 45 49 45 139 0,-
17. Elise Jakobsen Drangedal 45 47 44 136 0,-
18. Hans Leon Borgen Langseth Holla 44 45 45 134 0,-
19. Leo Oddnes Lauritzen Bamble 42 48 43 133 0,-
20. Martin Skårdal Evensen Holla 44 47 42 133 0,-
21. Sindre Svalebjørg Slokvik Sauherad 36 45 49 130 0,-
22. Sondre Gjermundsen Siljan 42 46 41 129 0,-
23. Halvor Krogsgaard Helland Drangedal 38 44 43 125 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stian Voje Drangedal 50 48 50 148 57,-
2. Julianne Gjerden Hvål Styrvoll 50 49 49 148 52,-
3. Geir Arne Bjørnsen Siljan 50 47 50 147 46,-
4. Åsmund Nakjem Styrvoll 49 47 50 146 41,-
5. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 50 46 50 146 36,-
6. Olav Andersen Bamble 50 45 49 144 31,-
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6. Mie Kaasa Drangedal 49 45 50 144 31,-
8. Hannah Midtgard Jondalen 48 47 49 144 21,-
9. Maiken Kaasa Drangedal 49 46 49 144 0,-
10. Daniel Hauge Mælum 48 45 50 143 0,-
11. Håvard Kjeldsen Holla 50 45 48 143 0,-
12. Sigurd Bjordam-Halvorsen Bamble 49 45 49 143 0,-
13. Thea Tomine Tveita Porsgrunds 48 44 49 141 0,-
14. Emil Slåtta-Baardseng Løveid 48 44 48 140 0,-
15. Julie Tonning Schjerven Mælum 48 42 44 134 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Linda O. H. Østli Mælum 98 98 72,-
2. Marius Skårdal Holla 98 98 48,-
3. Gunnar H Øygarden Lunde 97 97 0,-
4. Kristian Tollefsen Porsgrunds 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bård Skeie Notodden 97 97 98,-
2. Stian Haukenes Mælum 96 96 70,-
3. John Kjell Lien Fyresdal 95 95 42,-
4. Arve Øystein Naas Drangedal 95 95 0,-
5. Anders Lunde Lunde 94 94 0,-
6. Odd Aril Midtgard Jondalen 93 93 0,-
7. Kristoffer Strømmen Waal Porsgrunds 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kaja Jansen Mælum 97 97 72,-
2. Maja Dorholt Lunde 95 95 48,-
3. Kjetil Naphaug Porsgrunds 91 91 0,-
4. Sanna Finckenhagen BorgenHolla 84 84 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Henrik Dorholt Lunde 95 95 112,-
2. Sigurd Opsahl Gjermshus Grue 95 95 80,-
3. Kai Tore Austad Tørdal 95 95 48,-
4. Madelen Berg Andebu 95 95 0,-
5. Vegard Saxebøl Notodden 94 94 0,-
6. Geir Rune Dregelid Mælum 93 93 0,-
7. Malin Lauvrak Dølemo 92 92 0,-
8. Caroline Karlberg Hauge Mælum 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Jan Kåre Moland Drangedal 100 100 120,-
2. Runar Tveito Lunde 97 97 90,-
3. Lars Ranvik Bruseth Mælum 97 97 60,-
4. Jørand Aas Lunde 97 97 30,-
5. Stine Cecilie Bjerklund Holla 96 96 0,-
6. Bernt-Olav Tømmermo Notodden 96 96 0,-
7. Hedda Lohne Tveit Tørdal 96 96 0,-
8. Roar Hauge Mælum 95 95 0,-
9. Gustav Rosland Tørdal 95 95 0,-
10. Line Merete Juva Drangedal 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Geir Lindheim Drangedal 100 100 82,-
2. Terje Allum Siljan 100 100 64,-
3. Per Kristian Aas Lunde 99 99 47,-
3. Arnt Bruseth Mælum 99 99 47,-
5. Ole Dorholt Lunde 98 98 0,-
6. Stein Rui Sem 97 97 0,-
7. Bernt Einar Moland Drangedal 95 95 0,-
8. Torgeir W Lia Gransherad o. H. 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 100 100 151,-
2. Svein Brødsjø Drangedal 100 100 120,-
3. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 100 100 90,-
4. Magnar Austad Tørdal 100 100 60,-
5. Rannveig Karlsen Mælum 99 99 30,-
6. May Lise Aas Bolkesjø 99 99 0,-
7. Arvid Tveito Lunde 98 98 0,-
8. Magne Jemtland Gjerpen 98 98 0,-
9. Thor Inge Levang Fyresdal 98 98 0,-
10. Runar Andersen Gjerpen 96 96 0,-
11. Unni Larssen Gjerpen 96 96 0,-
11. Runar Oterkiil Mælum 96 96 0,-
13. Steinar Aadna Løveid 95 95 0,-
14. Steinar Hovland Lunde 95 95 0,-
15. Tom Sørdalen Tørdal 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V75
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harald Englund Søgne 100 100 139,-
2. Tore Allum Siljan 99 99 123,-
3. Jan Ekstrøm Sem 99 99 108,-
4. Vidar Omslandseter Porsgrunds 99 99 92,-
4. Olav Seland Gransherad o. H. 99 99 92,-
6. Gunnar Torstein Olsen Løveid 98 98 61,-
7. Rolf Kittilsen Lunde 98 98 45,-
8. Per Torleiv Tveiten Bykle 98 98 30,-
9. Vidar Kåsene Tørdal 97 97 0,-
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10. Arne Palerud Drangedal 97 97 0,-
11. Jan Tore Rogn Bamble 96 96 0,-
11. Kåre Sivertsen Løveid 96 96 0,-
13. Helge Rorgemoen Øyfjell 96 96 0,-
14. Dag Skarpodde Drangedal 95 95 0,-
15. Jan Underdahl Notodden 95 95 0,-
16. Thor Høgsveen Porsgrunds 95 95 0,-
17. Willy Krafft Løveid 94 94 0,-
18. Halvor Øyen Sauland 94 94 0,-
19. Ole Kr. Nyhus Øyfjell 94 94 0,-
20. Helge Rosland Tørdal 93 93 0,-
21. Roar Hagtvedt Holla 91 91 0,-
22. Hans Petter Øverbø Siljan 91 91 0,-
23. Steinar Mandt Øyfjell 84 84 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Milliam M. Haukenes Mælum 98 98 37,-
1. Frithiof Lungstrom Styrvoll 98 98 37,-
3. Martin S. Øygarden Lunde 97 97 29,-
4. Martin Høgsveen Porsgrunds 96 96 25,-
5. Synne Svartangen Siljan 95 95 22,-
6. Astrid Sætre Drangedal 92 92 18,-
7. Troy Taner Øygarden Drangedal 91 91 14,-
8. Felix Brox Mathisen Porsgrunds 90 90 0,-
9. Birk Larsen Tjønnemark Holla 90 90 0,-
10. Ylva Skårdal Holla 87 87 0,-
11. Oliver Gulseth Holla 86 86 0,-
12. Håkon Sydtveit Gudbrands Drangedal 86 86 0,-
13. Sverre M. S. Husby Siljan 81 81 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elise Evensen Austad Drangedal 100 100 39,-
2. Ola Kristian Wear Styrvoll 100 100 37,-
3. Signe Sætre Drangedal 99 99 34,-
4. Herman Skredderbakken Mælum 99 99 32,-
5. Mathias T. Marker Gjerpen 99 99 30,-
6. Helene Kleppseter Bamble 98 98 28,-
7. Sara Iselin Gauksrud Sauland 98 98 25,-
8. Thor Vanreeth Holla 98 98 23,-
8. Maria Steffensen Øygarden Lunde 98 98 23,-
10. Elias Kleiv Rydningen Løveid 97 97 18,-
11. Sindre Svalebjørg Slokvik Sauherad 97 97 16,-
11. Leander Åmås-Olsen Holla 97 97 16,-
13. Mari A. T. Bjerklund Holla 95 95 0,-
14. Kristian Brubakken Sauland 95 95 0,-
15. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds 94 94 0,-
16. Sondre Gjermundsen Siljan 93 93 0,-
16. Elise Jakobsen Drangedal 93 93 0,-
18. Isabella Hillestad Bamble 93 93 0,-
19. Hans Leon Borgen Langseth Holla 92 92 0,-
20. Martin Skårdal Evensen Holla 91 91 0,-
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21. Leo Oddnes Lauritzen Bamble 89 89 0,-
22. Per Olav Rekanes AmundsenLunde 86 86 0,-
23. Halvor Krogsgaard Helland Drangedal 82 82 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hannah Midtgard Jondalen 98 98 39,-
2. Geir Arne Bjørnsen Siljan 96 96 35,-
3. Stian Voje Drangedal 96 96 31,-
4. Julianne Gjerden Hvål Styrvoll 95 95 28,-
5. Mie Kaasa Drangedal 94 94 24,-
6. Sigurd Bjordam-Halvorsen Bamble 94 94 21,-
7. Emil Slåtta-Baardseng Løveid 93 93 17,-
8. Olav Andersen Bamble 93 93 14,-
9. Åsmund Nakjem Styrvoll 92 92 0,-
10. Daniel Hauge Mælum 91 91 0,-
11. Torbjørn Tørnes Naas Drangedal 91 91 0,-
12. Håvard Kjeldsen Holla 90 90 0,-
13. Thea Tomine Tveita Porsgrunds 90 90 0,-
14. Julie Tonning Schjerven Mælum 85 85 0,-
15. Maiken Kaasa Drangedal 83 83 0,-

15m Vinner kl 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Gunnar H Øygarden Lunde 49 50 50 97 94 340 Medalje
2. Linda O. H. Østli Mælum 48 47 48 98 93 334
3. Kristian Tollefsen Porsgrunds 49 48 47 95 92 331
4. Marius Skårdal Holla 45 47 43 98 90 323

15m Vinner kl 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Arve Øystein Naas Drangedal 49 48 50 95 100 342 Medalje
2. Bård Skeie Notodden 48 49 50 97 97 341
3. John Kjell Lien Fyresdal 49 46 49 95 98 337
4. Stian Haukenes Mælum 49 47 45 96 97 334
5. Odd Aril Midtgard Jondalen 48 46 48 93 97 332
6. Kristoffer Strømmen Waal Porsgrunds 50 46 49 92 95 332
7. Anders Lunde Lunde 48 47 49 94 94 332

15m Pengepremier 15-skudd kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hege Iren Jensen Løveid 47 46 48 141 45,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. KIK
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hege Iren Jensen Løveid 94 94 30,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Elias Bjørnsen Siljan 99 99 42,-
2. Magnus Lunde Lunde 95 95 28,-
3. Tirill Skårdal Holla 94 94 0,-
4. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 88 88 0,-
5. Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 84 84 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl EJ, 17-18 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jan Elias Bjørnsen Siljan 50 46 48 144 63,-
2. Magnus Lunde Lunde 50 45 47 142 42,-
3. Tirill Skårdal Holla 49 44 46 139 0,-
4. Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 48 44 47 139 0,-
5. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 50 39 46 135 0,-

15m Vinner kl EJ
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Jan Elias Bjørnsen Siljan 50 46 48 99 100 343 Medalje
2. Magnus Lunde Lunde 50 45 47 95 97 334
3. Tirill Skårdal Holla 49 44 46 94 95 328
4. Olav Brennemo Eriksen Kviteseid 48 44 47 84 99 322
5. Ingrid Helene Kittilsen Lunde 50 39 46 88 98 321

15m Pengepremier 10-skudd kl. SK1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trine Bekke Hansen Sem 99 99 57,-
2. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 99 99 48,-
3. Thea Jørgensen Løveid 98 98 40,-
4. Thomas Andersen Gjerpen 97 97 31,-
4. Joakim Bergestig Notodden 97 97 31,-
4. Tor Olav Seltveit Notodden 97 97 31,-
7. Kristin K. Helland Drangedal 96 96 0,-
8. Jon Rogn Bamble 95 95 0,-
9. Artem Bezrodniy Holla 94 94 0,-
10. Hege Tengesdal Drangedal 93 93 0,-
11. Renate Sydtveit Reiten Drangedal 92 92 0,-
12. Mathias Olsen Aa Bamble 92 92 0,-
13. Fredrik Brox Mathisen Porsgrunds 90 90 0,-
14. Kristoffer Bergestig Notodden 90 90 0,-
15. Bjørn-Egil Ørting Notodden 90 90 0,-
16. Liv Grete Hoff Andebu 89 89 0,-
17. Frode Bergestig Notodden 89 89 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. SK1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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1. Thomas Andersen Gjerpen 50 50 50 150 98,-
2. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 50 49 50 149 83,-
3. Trine Bekke Hansen Sem 49 49 50 148 67,-
4. Jon Rogn Bamble 49 47 50 146 52,-
5. Joakim Bergestig Notodden 50 47 48 145 36,-
6. Thea Jørgensen Løveid 50 47 47 144 21,-
7. Renate Sydtveit Reiten Drangedal 50 47 47 144 0,-
8. Tor Olav Seltveit Notodden 49 47 48 144 0,-
9. Hege Tengesdal Drangedal 47 46 48 141 0,-
10. Mathias Olsen Aa Bamble 47 45 48 140 0,-
11. Frode Bergestig Notodden 47 45 47 139 0,-
12. Bjørn-Egil Ørting Notodden 46 48 43 137 0,-
13. Liv Grete Hoff Andebu 46 46 45 137 0,-
14. Artem Bezrodniy Holla 42 46 47 135 0,-
15. Kristoffer Bergestig Notodden 45 46 44 135 0,-
16. Kristin K. Helland Drangedal 46 47 42 135 0,-
17. Fredrik Brox Mathisen Porsgrunds 45 46 44 135 0,-


